584 Dictionario de vocablos y phrases

balnearia. Reliquum est. lib. epistol. Famil. Curio. Residuum est. lib. 1 o. epistol. Fam. Supersum. ad Atticum. Quod superest scribere.
 Restituir. Restituo. in Verrem. Ut omnia ciuitatibus quæ cuiusque fuissent restituerentur. Reddo. Restituat vxorem & reddat filiam. pro Flacc. Resarcio. in epist. In meis damnis ex authoritate senatus resarcientis.
 Restituyle al primer estado. In integrum restituere. 7. Actione. in Verrem.
 Resuscit. Reuocare ad vitam. lib. 7. epist. ad Atticum. Ab inferis reuocare. pro Milone. Ab inferis excitare. pro Milone. Recreo, as. pro domo sua. Sperauit me iacentem posse à viuis viris fortibus excitari si vna cum bonis interissimis nullo modo posse recreari.
 Resuscitar y despertar. Suscito. Suscitare bellum ciuale. in epist. Excusco. Quæ cura exsuscitat etiam animos. de Officijs. Excitare aliquem à morte. de Orat. Reuiusco. in Pisonem. Excitare mortuos ab inferis. in Orat. Post. Excitare aliquem ab Acheronte. in Orat. Postquam.
 Resuscitado. Rediuius. in Verrem.
 Retener. Retineo. in Academ. Quos Natura ipsa. in Officijs retinere non potuisset. Conseruo. as. de Diuinat. Ius augurum Reipublicæ causa conseruatum ac detentum. Teneo. es. in epist. Tulliam adhuc mecum teneo.
 Rhetorica. Rhetorica. x. de Inuentione. Artificiosa eloquentia. de Inuentione. Vis dicendi. de Finibus. Ars Rhetorica. de Finibus. Exercitatio dicendi. de Orat. Ars dicendi. de Orat. Doctrina dicendi. Copia. de Finibus. Oratoria vis. in Partitionibus. Facultas differendi. de Natur. Deorum. Dicendi commoditas. Author. ad Heren.
 Rhetorico. Rhetor. ris. ad Quint. Fratr. Orator. in Orat. Eloquens. in Orat.
 Retirarse. Retraho. de Senectute.
 Retirar el cuerpo del trabajo buylle el cuerpo. Corpore effugere. in Catilinam.
 Retocar con el verde. Dezimos esto de los que con la prosperidad tienen brios nuevos que hasta alli no tenian, tomada la metaphera de la locania del ganado con el buen pasto. Adag. Foenus habet

Castellanas y Latinas. 585.

habet in cornu. Adag. Feruet quasi pullus pabuli copia. Adag. Societas nascitur ex opulentia, & ex opulentia ferocia. Adag. Magnum os anni, vberior enim prouentus animos & loquendi libertatem addit. Adag. Argenti fontes loquuntur.
 Retractaro de/dezir. Retracto. as. pro Muræ. Tertius ille locus de ctimibus ambitus à me retractandus est.
 Retractar, o desdezir. Reuoco. in Academ. Simulatque se ipse comovit ad seque reuocavit. Adag. Palinodiam canere. Adag. Vela vertere. Adag. Funem reducere.
 Retractacion. Retractatio. is. in Tuscul. Reuocatio. in Tuscul. Recognitionis. in Verr. Qui tandem eius animus est in recognitione scelerum suorum.
 Retraerse, o retrai/se. Retraho. in epist. Non habeo certum quæ te reshinc maxime retrahat. Abstraho. in Anton. Antonius ab hoc impetu abstractus est. Reuoco. in Catil. Reuocare aliquem à furore, vel à scelere.
 Retrete. Receptaculum. 7. actio. in Verrem.
 Rebatur. Coerceo. coercere temeritatem. in Tuscul. Comprimo & constringo. pro Cœl. Prima ætate compressæ & constrictæ voluptates. Refello. pro Ligare. Refellere & coarguere mendacium aliquid. Refuto. de Arisp. Resp. In refutandis maledictis improborum hominum. Repello. pro Muræna. Repellere pericula. Obstrudo. in Verr. Qui non modo obstrusit aliqua ex parte. Profligo. pro Rabitio. Profligare aciem hostium. Propulso. de Inuent. Propulsare iniuriam. Contrudo. in Verrem. Eodem cæteros contrudi imperat. Trudo. in Tuscul. Trudi ad mortem. Verrunco. as. de Diuinat. Perpropinqua hæc bene verruncant populo, ex quodam antiquo Poeta. Quatefacio. ad Atticum. Nulloque præsidio quatefeci Antonium. Expello. ad Attic. Ii sunt qui me ciuitate expulerunt. Propello. in Oratione Antequam. Si quando inimicorum impetum propulsare & propellere cupisti.
 Rebaten le y derriban le. Agunt eum præcipitem poenæ.
 Rebatur. Reprimo. in Verr. Itaque furor eius paululum repressus est. Restingo. ad Brutum. Repressi impetum ardorem restinxii. Proteo. Tereti. in Phorm. Excio; & extermino. pro Milone. Ex vrbe exterminati ejici. Exturbo. pro domo. Et populum emauit exturbasse. Depello. pro domo. Depulsis & dissipatis copijs
 Oo 5 hostium.